Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Subprefeitura com apoio da

Secretaria de Obras, solicitando agilização da reforma do telhado do patio da Escola do

SESI, onde já foi retirado uma parte que estava com risco de cair.

L
Protocolo: 0000975/2015

25/05/2015 - 11:48:35
• REQ Requerimento 781/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO.
JUNTO A SUBPREFEITURA COM APOIO DA SECRETARIA DE
OBRAS, SOLICITANDO AGILIZAÇA0 DA REFORMA DO TELHADO
DO PÁTIO DA ESCOLA DO SESI. ONDE JÁ FOI RETIRADO UMA
PARTE QUE ESTAVA COM RISCO DE CAIR.

APROVADO
2 2 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

• Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos pais de alunos que estudam nessa Escola.

Considerando que .o patio depois de da reforma poderá acomodar melhor os alunos.

Considerando que a Prefeitura já tirou a parte que estava com risco de cair.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo .Sr. Prefeito

Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Subprefeitura com apoio da Secretaria de Obras,

solicitando agilização da reforma do telhado do patio da Escola do SESI, onde já foi

retirado uma parte que estava com risco de cair.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Maio de 2015

Vereado4 José Car os Gomes- .1-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2